ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital
EDITAL Nº 02/2023 - GDP

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA E DE RECURSO

A Diretoria Executiva da Escola de Governo torna público o Resultado Definitivo
da 1ª Etapa - Análise Curricular e de Recursos do Processo Seletivo de Edital Nº
02/2023 - GDP para a Seleção de Instrutores Internos para ações de capacitação.

1. Candidatos aptos a participarem da 2ª Etapa - Prova Didática:

Antonio Alan de Freitas Gonçalves
Arthur de Oliveira Telles Júnior
Caio César Alencar de Sena
Caio César Silva Oliveira
Camila do Nascimento Freitas
Cristiane Rachel de Paiva Felipe
Cristiano Bianchi de Oliveira
Fabiana de Araujo Falcomer dos
Santos
Fabiana Dornelles dos Santos
Giovanna Marques Grassini
Guilherme Henrique Silva Costa
Ieso Costa Marques
Ione Maria de Almeida Bastos
Leonardo Mateus Negreiros Barbosa
Márcia Santos Almeida Mota
Marcos de Souza e Silva
Marsal Almeida Melo
Rafael Dias Agostino

Edital Resultado Definitivo da 1ª Etapa e de Recurso (52423736)         SEI 202200005016114 / pg. 1

Raphael Teles Oliveira
Renato de Sousa Faria
Rodrigo Ferreira de Oliveira Santos
Suelma Rodrigues Duarte
Thiago Dias de Carvalho Quaresma
Gama
Vanessa Rafaella Lobo de Mendonça

     2. Candidatos considerados eliminados:

NOME
Item do
Edital

Adalberto Pereira da Silva 4.1.2
Adriano Barros Teixeira Silva Aires 4.1.1 letra a
Alessandra Rodrigues da Silva 1.4
Carita Celine da Silva Borges 4.1.2 e 4.1.7
Celio Ricardo de Mesquita 4.1.2
Daniella Fabíola dos Santos 4.1.2
Eduardo Aires Berbert Galvão 4.1.2
Fabiana de Freitas Goulart Lourenço 1.4
Felipe de Araújo Nascimento 4.1.1 letra b
Fernanda Leal Martins 1.4
Frederico Pires Coriolano 4.1.2
Gerson Rodrigues Pereira 4.1.2
Gustavo Esteves Kossa 4.1.2
Hebony Carla Santana Rodrigues 4.1.1 letra a
Idelmar da Silva Ribeiro 4.1.2
Ingredy Gabriela Costa Ferreira 1.4
João Henrique Gomes de Farias 1.4
Jonathas Prado 4.1.2
Julyana Macedo Rego 1.4
Junior Cesar do Carmo 4.1.1 letra a
Letícia Rosa de Sousa 1.4
Lucilaine de Arruda Silva belardo 4.1.1 letra b
Miguel Angelo Domingos Luna 1.4
Mila Afonso Pires 4.1.1 letra a
Mirian Cristina de Oliveira 4.1.1 letra b
Paulo André Aires Medeiros 4.1.2
Paulo Roberto da Silva Junior 4.1.1 letra a

Edital Resultado Definitivo da 1ª Etapa e de Recurso (52423736)         SEI 202200005016114 / pg. 2

Rafael Vieira de Araújo 4.1.1 letra b
Rafaela Morais Rosa 4.1.2
Reginaldo Duarte Bitencourt 4.1.2
Rogério Batista Araújo Cordeiro 4.1.2
Rômulo César Barbosa Marques 4.1.2
Rosemar Borges da Silva Alcântara 1.4
Vagner Fernandes Bruno 4.1.1 letra a
Valdecir Antonio da Cunha 4.1.1 letra a
Valdeir Alves Rocha 4.1.2
Vanessa Pereira de Carvalho 4.1.2
Walquiria Meira Teixeira 4.1.2
Walter de Oliveira Santos 4.1.2
Wellington Roberto da Cunha 4.1.2 e 4.1.7

     3. Resultado do recurso:

Nome Julgamento
Miguel Angelo Domingos Luna Indeferido
Paulo André Aires Medeiros Indeferido
Romulo Cesar Barbosa Marques Indeferido
Rosemar Borges da Silva Alcântara Indeferido
Vagner Fernandes Bruno Indeferido

Goiânia, 04 de outubro de 2023.

FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração

ROBERTA RODRIGUES COSTA
Diretora-Executiva da Escola de Governo

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Edital Resultado Definitivo da 1ª Etapa e de Recurso (52423736)         SEI 202200005016114 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES
COSTA, Diretor (a)-Executivo (a), em 04/10/2023, às 16:06, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO SERVULO
FREIRE NOGUEIRA, Secretário (a) de Estado, em 04/10/2023, às
16:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 52423736 e o código CRC 1A26F5B6.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
RUA C-135 Lt.3, S/N, Jardim América - Bairro JARDIM AMERICA -

GOIANIA - GO - CEP 74275-040 - (62)3201-9259.

Referência:
Processo nº 202200005016114 SEI 52423736

Edital Resultado Definitivo da 1ª Etapa e de Recurso (52423736)         SEI 202200005016114 / pg. 4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52423736&crc=1A26F5B6

	Edital Resultado Definitivo da 1ª Etapa e de Recurso (52423736)